
 

 

PRESSEMEDDELELSE 

Svendborg d. 2. februar 2024 

Ny medarbejder på BaggårdTeatret 
Finansøkonom, pengementor og hobbyindretningsarkitekt: Trinemaii Pihl Withgaard er det 
sydfynske egnsteaters nye administrative medarbejder. Ansættelsen af hende er et led i den 
omstrukturering af teatret, der pågår hen mod åbningen af det nye Stålhallen Teater på 
Svendborg Havn i sommeren 2027. 
 
”Jeg er ikke særlig spændende,” undskylder Trinemaii Pihl Withgaard på forhånd. Hun er vant til, 
at det er den fordom, nogle har om finansøkonomer som hende. Men efter 12 år i bankverdenen 
blev Trinemaii i 2020 selvstændig coach med fokus på andre selvstændige kvinder, der har brug 
for hendes skarpe blik på det økonomiske og skal lære at give slip på det velkendte. 

Det er en blanding af de stærke økonomiske kompetencer og blikket på organisationen som 
helhed og dens udviklingspotentiale, der har fået BaggårdTeatret til at ansætte Trinemaii i den 
nyoprettede stilling som administrativ medarbejder med bogholderi. 

”Jeg sagde ja til BaggårdTeatret, fordi der var en fleksibilitet i stillingen, og jeg kunne mærke en 
god stemning mellem kollegaerne. Men det var også på grund af det kulturelle: Jeg elsker at gå i 
biografen, nusse rundt på biblioteket eller tage i teatret. Det fysiske nærvær gør det mere 
autentisk for mig: Jeg vil hellere gå i biffen end se Netflix og hellere læse en papirbog end ebog.” 

Ved siden af arbejdet som coach og mentor sidder Trinemaii i bestyrelsen for lokalaviserne 
Kerteminde Avis og Nyborg Avis. Hun bor med sine to børn i en villa i Nyborg, som hun selv har 
gennemrenoveret inde og ude. 

Pressefoto af Trinemaii. Fotograf: Jon Albjerg Ravnholt 

For yderligere information kontakt kommunikationschef Jon Albjerg Ravnholt på jon@baggaardteatret.dk 
eller tlf. 7174 9820.  

BaggårdTeatret, egnsteater for Svendborg, Faaborg-Midtfyn, Ærø og Langeland Kommuner, er et progressivt og 
prisvindende teater, der med særligt fokus på ”ny lokalforankret scenekunst, også tiltænkt resten af verden” 
udelukkende skaber nye forestillinger og genrebrydende teaterformater fra bunden. Vi betragter teatret som en 
drivende motor for vort lokalsamfund og engagerer os i videst muligt omfang i udvikling af by, egn og 
publikumsrelationer. Et arbejde, der skal kulminere med åbningen af et nyt samlende teaterhus for Sydfyn og Øerne 
placeret midt på Svendborg Havn. Læs mere på www.baggaardteatret.dk. 
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